CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício na 166/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, liS, 18 de março dc 2025

IIROTOCOLG) ELETRÔNICO NO 002148/2025
iÀmíUjqlCIPAL DE SÃO GABRIEL
lg/03/2025 - 17 :45:25

NDICA<,AO PARLAMENTAR
.111: Ulll lllllÚlli 1II 1111111 lllllllllllllll lllll illlllllllllllllll

4 Z2

A Sua l:xçclência , i,1 1:: ,..,{?É- ' ’ f

'FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

'- P :F ': „ JR.z -
d s : : r : TC -

São Gabriel da Palha - 1:S

llxcelentíssimo Senhor l)rcfcito.

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc’ 89/2025, de autoria do

Vereador Renato Dinis Techio, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal

Rcspcitosamcntc,

UCLESIO Eg PETE'3'e1
Secretaria da ReceIta Federal do

(3 LJ l L A R 1?1: 1E{kÉ:33à=d1 uH 1: •z•F F ) [ A 1 H

IMA: O096131}T.031'.”

4764784 bi€$ç5„T.3:,UJ!, 3.8F.,..

E

A
L

EU CIJÉSIO A(;Ull,AR 1,IIVIA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/000150
www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.